落教休体 [2017]11号

美子膚劫 2018-2019学年度江方大学生赴

美国大学学年交流項目的通知

各有美会員高校 :

力辻一歩貫御落実国家不口省中K期 教育改革不口友展規

裁1姻要精神,満足我省大学生海外学耳与交流的需求,我会

千 2012年起実施了江芥大学生赴美国大学学年交流項目。

参か項 目的同学赴美国大学対 日寺立学可交流一学年或一

学期,寺 美国大学的正式在校生同等待坦c学 刀交流繊末 ,

学生免美国大学提供的深程合格咸須単日本人所在省内高

校換取学分 (項 目洋勿介箸兄附件 1)。 項目実施六年末,我

省南京航空航夭大学、中国菱科大学、ガ州大学等 30多 所

高校百余名学生通辻項目赴嗜佛大学、麻省理工学院、杜克

大学、狂豹大学等美国失口名大学学可、交流,有 20多 名同

学因交流学巧咸須仇秀面荻得了我会頒友的突学金。交流回

国的同学普追反映,参加項目不供体詮感受了不目的教育模

式寺文化,同 時提高了自己的鰊合素廣々能力。

力倣好項目,我会不断拓展教育資源,在原有基袖上今

年新増了耶害大学、西北大学、密欣根大学―安朔『堡分校等知

名高校作 力交流 学校 ,邊 一歩升拓 了項 目交流 室同。

2018…2019学 年度,我 会墾紋升展大学生た美学年交流項目,

現就有夫事項通知如下。

一、大力宣侍項目。清各校明崚負責項目的部 11及人員,

か張学校有跡会及学生的咲系;通辻学校的口各平台宣侍項

目,性学生及叶了解相美信息;学校召千国際交流宣琲会 ,

泣把項目介幻作力重要内容;倣好具各条件同学的工作,裁

員化袖
｀
1参加項目;有条件的学校可出台相美業励政策,姶 予

出国交流学生近当的姪費資助,鼓励更多的同学参カロ項目。

二、指早学生地捧学校。ヨ前可供辻捧交流的美国大学

有 32所 (各校概況及永取要求洋几附件 2)。 有意参か項目

的同学可上国査詢,逸捧 1-3所 大学作力申清大学,井根据

所迪大学的要求,倣好活言等方面的准各。学生所在学校皮

力同学的迪捧提供盗洵,当 好参渫。

三、扱名工作。2018-2019学年度項目的扱名工作已姪

升始,符合下列条件的同学均可申清 :

1、 江亦高校在籍学生;

2、 品徳良好、身ノむ健康,尽 意赴美国大学交流 ;

3、 活言成須、GPA込到美国大学的要求 ;

4、 家庭有一定的姪済支付能力。

清有意参か項目的同学可咲系学校相夫部11,也可宣接

咲系我会,称会杵与学校保持密切洵通,解決各同学申情中

的有夫同題。参か項目的同学扱名叶泣同時提交本人填写的

《江亦大学生赴美国大学学年交流項目報_名 表》(兄 附件 3)。

其化手数可在扱名后按協会要求再行力、理。

四、協会咲系人:王老りT,飽老岬 ;

咤Ltti:  025-83335213、  025…83335206;

侍真

由ド箱

QQ:

地 llL

025-83335214;

jeai牲Ⅵran画
@ecjs.edu.cn;

2274166119;

南京市北京西路 15号省教育斤 20楼 ,由F編 :

210024。

附件 :

1、 江亦大学生赴美国大学学年交流項目筒介

2、 32所美国大学概況及永取要求

3、 江亦大学生赴美国大学学年交流項目扱名表

鉾
´
1∫錢

抄送:省教育斤高教炎、学生炎

江亦省教育国棒交流協会 2017年 H月 17日 F「友

江沐

20

附件 1:

江方大学生赴美国大学学年交流項目筒介

一、項目内容

符合美国大学交流条件的江募大学生可申→青至項目提供的 32所

美国大学対口寺立交流学可一学期或一学年。

在美国大学交流期日,江オ大学生被机同力美国大学的正式在校

生,可在美国大学逸保願目指早下逸保,与 美国同学一t上保;自 由

使用美国大学的圏ギ信、近劫場所等相美没施 .

学珂交流劣束,美 国大学者提供学生合格瀑嘔的戌家単。学生冗

成須単回省内所在高校換取学分。

二、項目化勢

1、 項目提供多所美国大学,均力中国教育部所汰可 ;

2、 交流生可自主辻捧美国大学不口寺立 ;

3、 江沐省教育国昧交流称会没立 “江林大学生た美国大学学年

交流項目火学金",業励参カロ項目、成鏡化秀井按期回目的同学。

4、 交流生在美一学期或一学年,提高了英悟水平、増加を立失ロ

沢儲各,同 時格深入了解美国所史、文化及教育,拓完了国休視野。

三、可交流的美国大学

可交流大学有:嗜佛大学、耳卜害大学、千密「ヒ正大学、麻省理工

学院、宴夕法尼正大学、杜克大学、釣翰.雹普金斯大学、西北大学、

密欣根大学―安郷堡分校、波士板学院、俎釣大学等。各学校的具体

活言要求、申情裁止叶同以及費用等,情参兄」

及永取要求》(附 件 2)。

四、可交流的寺立

pl~交流的寺立涵蓋了商科、工程、情算机、

天、乞木与没汁、信息安全等各今11炎 。

《32所美国大学概況

新 |ヨ 、法律、航空航

2、 住モ各大学的要求及自身的需求,倣

奸申着自々相美准各 (如 参加托福或雅思

考拭等 )

3、

“

定最黎申清交流的大学及十立

五、項目流程

l、 根据学生的を立及其他要求初歩詢

定意向交流的学校、寺立,填 写損名表

4、 指早学生准各申情材料

5、 申着 ll料准各界全,逹交協会:士

泌会遊交美国大学

８

、

日

中信4良 行数納答江費、預鉤答江叶

9、 答江通ミ,指早学生力、理入学登モ、

体栓等出友前事宜

6、 荻得大学的永取逍知 I-20

指早学生准各答江材料

H、 在美国大学辻滉願目的指早下邊慄 ,

井提交至国内大学1土 行翠程対接II学 分

預■i_

附件 2:

32所美国大学概況及最取要求
序

号
学校名称 劇卜 名

悟吉要求

(托福/雅思 )
其他要求 申情裁止日期 費 用

1

吟佛大学

Harvard University

全美

No.2

托福 100以 上

不接受雅思
211教授推若信

秋季学期:2.1-4.1

春季学期:8.1-10.1

学費:$44990/学 年

S22495/学 期

生活費:S31334/学 年

S15667/学 期

う
´

耶各大学

Yalc Univcrsity

全美

No.3
托福 100,雅 思 70

21J教授推存信

ll・l教各主任推存倍 (在 政学

校允4,好 学生正明 )

秋季学期 :

春季学期 :

6.l

10.1

学費:$5500毎 |]深

不提供校内住宿

3
■恰 しヒ」[大 学

Columbia Univcrsity

全美

No.5

托福 100,雅思 70

(ギLI頁 4(イ氏
J]・ 65)

1.GPA3.0以 L

2.:人 三及り、|二 年須オ可
^中

清

秋季学期:3.15

春季学期:10.15

学余費:$55056/学 年

■1活費:S16529/学年

4

麻 省理工 学院

ンiassachusctts lnstittitc of

Tec111lolo8y

全美

No.7

|[ネlH 90, Tl主 堤虫 7.0

(γL項 不低下60)

1.大二及以上年象オ可申清

2.交流只提供一学期,交流一

学年需分升申清

秋季学期 :

春季学期 : 10.:

学奈費+11活費:S37,276

(秋季)S37,776(春 季 )

5
社克大学

Dukc Univcrsity

全美

No.8
|これ1100, llil思 7.0

1.大三及以上年須オ可申清

2.商学院、法学院、医学院不

可交流

秋季学期:2.1

春季不招生

夏季学期可以

学費:$495/S/学 イ
||

住宿:S8286/学年

イ火f狂 $4248-6600/学 イ「1

6
ケ
=ク

法尼W大学

LIniveisity ofPcllnsylvallia

全美

No.8

托福 100(単項 25)

雅′思 7.0

l GPA33

2大 三及 以上年須オ 可申清

3.供限千文理学院

秋季学期 :6.15

春季学期:H.!
学な費iS15433/学 期

生活費iS9,000/弓 4期

7
豹翰・種普金斯大学

Johns Hopkins University

全美

No.10

托福 :(明 26,同 26,

国 25,写 22)

不接受雅思

1.GPA3 0

2.必須完成大学的一年学月

3.1封教授推存信

4.院長出示好学生iI明

秋季学期 :7.1

春季学期 :12.1

学余費:$50410/学年

住宿費:S4976/学年

8
西北大学

Northwestem University

全美

No.12

托福:100

不接受llt思

毎学年分三学期,毎学期豹十

周

秋季学期 :

春季学期 :

7.31

1.19
学費: S17413/学期

9

密欧根大学―安朔ド堡分校

tJllivcrsity of Mchigan一 /ヽ nn

Arbor

全美

No.27

托福 :100

(り「政 23りt写 21)

雅思:7.0

単項不低 116.5

不是全部学院都可以申清,一

般工程学院不 nl交流
国際学生越 |,越好 学費:$44,718/学 年

10
波 士頓学院

Boston(loHcgc

全美

No.31
托福 100,雅思 7.5

秋季学期 :

春季lFttl:

6.16

学 費 :S24662/学 期 或

$1683毎 学分

住宿:$5375/学期

弔本 :S750/学 期

保崎:S1301/学期

企人花費:S2450/学期  `
li不日:S34538/弓 た其月

布 t代斯大学

Brandeis tJlliversity

全美

No.34
11ネ畠100, ‖LI思 7.0 大三及以上学生オ可申清

秋季学期

春季学期

4.1

学費:$49586/学 年

住宿:$8060/学年

餐費:$6164/学年

学余費:S1659/学年

息和:$65469/学 年

つ
４

俎豹大学

Ncw York University

全美

No.36
托福 100,雅思 7.5 GPA3.0

秋季学期:51牙放中清

-5.15申 清載 lL

春季学期:H.1千放中

清,H.10裁 1上

学費豹:$23875/学 期

夏季学期学費豹:SI1604

夏季学期:2月 1日牙

放申清,3月 15日 載止

加州大学蚤 巴巴分校

University of Califorllia¨ S̈anta

Barbara

全美

No.37
托福 80,雅思 6.5

托福単政低千 20或雅思単

項低千 6的学生杵会被要求

逸修一|]相 ヌJ泣英悟深程

冬季載止 :‖ .22

春季載止 :2.13

夏季裁止 :5.9

秋季載止 :8.14

1J医 学生越早越好

学費:S12578/季度

14
波士頓大学

Boston Univcrsity

全美

No.39

+1ネ畠 90-100(r自 I頂

不低 I1 20), ,II′思ま

7.0

1.GPA 35

2仮限千丈理学院及管理学

院

秋季学期

春季学期

学費:S50980/学年

注測]費 :$1102/学年

保崎:S2014/学年

食宿:$152700/学年

れ本費:S1000/学年

交通費:$3598/学年

忠和:S73964/学年

15
加州大学―子地・l=∫ 分校

Uliivcrsity ofCalifbrnia… …San l)ic8o

全美

No.44
十[ネ出90, 11117.5 全年象前百分之十

冬季裁止 111.3

春季裁止 :2.9

夏季裁止:5.H
秋季裁止:7.27 _

毎季度大豹 12-13星期

深程 ,国 際学生越早越

好

学費:S78∞ /季度
三れ本費:$200-800/季 度

|ヨ 医学生女ヽ I甲 費:S350/季

1支

保陰:$585/季度

16
美 l・l威斯康星大学 ―菱迪迎分校

Univcrsity ofヽ Visconsin,― ルladison

全美

No.44
托福 80,雅思 6.5

最少修満 12学分以上

GPA 3.0

没有載止日寸同,建 皮提

前 3今月中清

学費:S35784/学 年

生活費:S15687/学年

妹合費用 :S51471/学年

17
理海 大学

Lchigh University

全美

No.44

ilネ菖恵分不低 1190

(減 24,ll~17,流
最 少 修 満 12学 分 以 上 ,

GPA3.0

秋季学期:3.25

春季学期 :10.14

学費:S47920/学 年

学費和余 費恵和 :$61010

24, 写 25)

不接1受雅思

交流学生在理海大学的各科

成須不能低十 B,否只1杵会被

取消交流資格

ギ本和今人花費:S2065

18
福特浜娼大学

Fordham University

全美

No.60
托福 90,雅思 7.0

秋季学期 :

春季学期 :

5.1 学費:S67013/学 年

生活費豹:$3790/学年

19
只勒大学

Baylor Univcl‐ sity

全美

No.71
托福 76,雅思 6.0

秋季学期:2.1(校方張

烈建次国防t学 41在 11.1

前提交中清 )

学費:S21273/学 期

伏食:$2677/学期

住宿:S3200/学期

20
徳州衣二人学

Tcxas A&M Univcrsity

全美

No.74
托福 100,雅思 7.0

秋季学期 :1.1-3.1

春季学期 :8.1-10.15

学費豹:S48,120学年

生活費豹:S13,000/学 年

う
ん

加州大学子克各 該分校

Univcrsity ofCalinDrnia santa Cl・ uz

全美

No.79
托村180:雅思 65 GPA3.0

今年項 目不同,中清 ll・l

l自1不 同

I艮据交流深程不同,llt費

不同

う
ん

う
´

芝加■洛 フ́拉大学

1フoyola tJllivcrsity(lhicago

全美

No.99
|[禍 7り ,雅思 6.5 最少修満 30学分

秋季学期 :

春季学期 :

7.1
学余費:$43438/学年

住宿費:S16610/学年

忠共 : $60,048

つ
Ｌ

‐
   加州大学河演分校

Univcrsity of Califbrnia― R ivelsidc

全美

No.101
托福 80,雅思 6.5

先到先常,須提早
`3¨

6

今月申清
学費:$5800/季度

24
伊利 i若伊■1工大学

1llinois lnstitute o「
′
1｀echnology

全美

卜(o.103
11ネ高80, lLI凛 6.5

秋季学期 :5.15

春季学期 :11.15

学費:S43500/弓 4年

服努費:S2088/学年

食宿:$H612/学年

11本費:S1250

交通費:$1500

生活費:S3100/学年

つ
ん

受荷単州 立大学

lowa Sttte Univcrsity

全美

No.Hl
托福 71(「]語 Lj作

不低千 17),雅思 6.0

GPA2.0以 卜1,工程寺J2要求

2.75以上

升学前両用 ,lfl防:Ji額

尽早中清

学費豹:S22,083/学 年

宿食費:$8356

(単項不低予 5.5) 弔本費:$995

26
戴頓大学

Un市 ersity ofDaD7ton

全美

No.HI
托福 70,雅思 6.0

秋季学期 :3.1(提前最

取 12.15)

春季学期 :10.1

学費:S40940/学 年

住宿:$7600/学年

秋食:S5080/学年

27
徳保示大学

DePatll Univcrsity

全美

No.124

托福 80(単項不低

1117),雅 思 6.5分

直接 申清逃入学生申清寺立

所対泣的学院

根据学院不同,扱名日

期不同
学費:S37,020/学 年

28
阿肯色大学

Univcrsity ofArkansas

全美

No.128
托福 79,雅思 6.5

秋季学期 :4.1

春季学期:10.15

学費:18864/学年

食宿:S9,332/学 年

保崎:S1720/学年

平本費:S1200/学年

29
吟沃徳大学

Howard University

全美

No 135
托福 79,雅思 6.5 GPA2.5

秋季学期 :

春季学期 :

０
４

9.1
学費:S12,554/学 期

30
ワ徳島大学

tJniversity ofRhode lsland

全美

No.152
|[福 79, 雅思 65

秋季学期 :

春季学期 : 10.1

学費lS24500/学 期

$47000/学年

31
夏威夷「↓路大学

【JI]iversitv of Hawali… Manoを 1

全美

No.158

托福 61,雅思 5.0

(需 参 加 悟 言培

り||,如 托 福 送 到

100、 雅思 7可免武 )

GPA 2.5以上

要求国内学校己修満 24学分

或正在修満 24学分

秋季学期 :

春季学期 :

4.1

9.1

学費:S27,472/学 年

合宿:S10,218/学 年

つ
ん

成 奇塔州立大学

Wichita Statc tJnivcrsity

美国大

学航空

No.41

托福 72,雅思 6.0,

未到要求可先景取

参加測拭或先行就

演悟言深程

GPA2.25
秋季学期 :

春季学期 :

7.1

う
ん

学費:S13559/学 年

合宿 :$9054/学年

|〕 本費:$1200/学年

保崎費:$H60/学年

恵和 :S24973/学年

注 :以上各学校濡吉要求、費用等信息収供参考 ,以学校最終要求力准。

附件 3:                 ・

江方大学生赴美国大学学年交流項目損名表

姓名及併音 性 男1 出生曰期

所在大学 年 奴 寺立名称

托福/雅 尽

成墳
手机号褐

家庭地址 由

`
端

辻祥交流的学

校及寺立

① ② ③

父母情況

姓 名 出生 日EFl 工作単位 取 券 手 机

緊た、

収系人

姓 名 与学生美系 咲系方式 屯子由「箱

人

巧

木
‘

筒

学生釜名 :